Директору МОБУ «СОШ №11»
М.А. Некрасовой
____________________________________
____________________________________
Ф.И.О. полностью в родительном падеже
Проживающего (ей) по адресу:
____________________________________
____________________________________
____________________________________
Дата рождения «___»_____  ____г.
Паспортные данные: серия ___ №_______
Выдан: ______________________________
_____________________________________
«___»________  _______г.
e-mail: ______________________________

Заявление на предоставление услуги «Электронный дневник»
Я ______________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) обучающегося (-ейся)
прошу предоставить услугу по доступу к серверу «Электронный дневник», размещенному на сайте http://uslugi.orenedu.ru для получения информации об успеваемости, посещаемости, учебных достижениях моего сына, моей дочери, подопечного ( нужное подчеркнуть) обучающегося (-ейся) в муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №11»

Ф.И.О. обучающегося (-ейся)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных обучающегося (-ейся) и его законных представителей (фамилия, имя, отчество;дата рождения, домашний адрес, данные об успеваемости, посещаемости, учебных достижениях и другие, связанные с учебным процессом). Перечень действий с персональными данными, на которые я даю свое согласие:
-  сбор персональных данных, полученных в МОБУ «СОШ №11»;
[bookmark: _GoBack]-  хранение и обработка персональных данных на сайте http://uslugi.orenedu.ru Настоящее заявление о предоставлении услуги доступа к сайту http://uslugi.orenedu.ru действует в период функционирования сайта и может быть отозвано мною путем подачи письменного заявления в адрес учреждения, предоставляющего данную услугу.

«_____»______________ 20___г.                                   ____________________
                                                                                                          роспись